Ад}rинистрАция лАБинского городского посЕлЕния
лАБинского PA1"loH,{

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о,l,/.12 ашц y9./JlP
г. Лабиttск

О внесении изменений в постановление администрации
Лабинского городского поселения Лабинского района от 7 марта 2023 года

ЛЪ 197 <Об утвержлении прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием

Лабинского городского поселения Лабинского района <<Тепловые сети>>

Рассмотрев представленные калькуляции на экономическое обоснование
цен на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным
предприятием Лабинского городского поселения Лабинского раиона
<Тепловые сети), руководствуясь подпунктом 4 пункта l статьи 10 Устава
Лабинского городского поселения Лабинского района, на основании решения
Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 декабря
2019 года М 30/8 <Об утвержлении Порядка установления тарифов на услуги
(работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и

учреждениями Лабинского городского поселения Лабинского районо>,
постановляю:

1. Внести изменение в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 7 марта 202З rода JФ l97
(Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые
муниципаJIьным унитарным предприlIтием Лабинского городского поселения
Лабинского района <Тепловые сети>>, изложив пункт 5 приложения к

2, Управлению по организационной работе администрации Лабинского
городского поселения Лабинского раиона (Канюкова Е.В.) разместить
информацию о данных изменениях в печатном издании <Провинциальная
газетa)).

3.Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского

постановлению в новой
Стоимость работ по снятию показаний с одного
теплосчетчика в месяц

1о2з,24

поселения Лабинского района (Переходько О.А.) настоящее постановление
опчбликовать саите <,Лабинск-офиuим ьный,,
http ://лабинск-официальный. рф и разместить на

городского поселения
официапьноп,t
лабинского

адресу:
сайте

районаадN,lинистрации лабинского

http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Прокопенко В.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу не ранее 1 месяца со дня его
официального опубликования.

исполняюший обязанности
главы администрации
Лабинского городского п А,В. Переходько

Дбкумгнтliв